

# Remech dla branży morskiej



i remontowych. Dzięki ciągłemu nabywaniu nowych kwalifikacji i doświadczeń dostosowujemy się do indywidualnych potrzeb każdego Klienta. Chętnie pomagamy dobrać najodpowiedniejsze materiały i rozwiązania, aby efekt końcowy zadowolili nawet najbardziej wymagających klientów. Co ważne, świadczymy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na wykonane przez nas prace.

## ROZMOWA Z WOJCIECHEM KUŚMIRKIEM – PREZESEM ZARZĄDU REMECH GRUPY REMONTOWO-INWESTYCYJNEJ SP. Z O.O.

Na wstępie proszę o krótkie przedstawienie naszym czytelnikom firmy Remech.

- Jesteśmy jednym z największych przedsiębiorstw serwisowo-remontowych w Polsce, przygotowanych do wykonania najbardziej skomplikowanych technicznie i technologicznie zadań serwisowych, montażowych, remontowych i inwestycyjnych.



Firma Remech powstała w 2002 roku, jednak wasze doświadczenia są zdecydowanie dłuższe.

- W sumie posiadamy ponad 35-letnie doświadczenie w utrzy-

maniu ruchu, modernizacji i remontach instalacji produkcyjnych oraz w szeroko rozumianych zadaniach inwestycyjnych. Nasza firma powstała w 2002 roku po przekształceniu się z wydzielonych służb remontowych jednego z największych zakładów chemicznych w Polsce - Grupy Azoty Z.Ch. „Police” S.A. Kontynuujemy tę działalność, doskonaląc nasze usługi i wprowadzając nowe rozwiązania technologiczne.

### Jakie usługi oferuje Remech?

- Oferuje kompleksowe usługi remontowo-montażowe dla przemysłu chemicznego, energetycznego i ciężkiego. Zajmujemy się serwisem, naprawą, budową i montażem urządzeń chemicznych i energetycznych, maszyn wirujących, wytwarzaniem i montażem konstrukcji stalowych oraz serwisem urządzeń dźwignicowych i transportu technologicznego. Nasze usługi realizowane są ściśle według obowiązujących światowych standardów i zgodnie z wymaganiami naszych klientów.

Czy usługi remontowe to jedyna dziedzina działalności firmy Remech?



- Oprócz wymienionych działań oferujemy również wykonanie łącznie z projektem technicznym, montażem oraz zabezpieczeniem antykorozyjnym hal magazynowych



i produkcyjnych. Dysponujemy bogatą ofertą rozwiązań budowlanych

Remech jest jednym z partnerów Klastra Morskiego Pomorza Zachodniego. Czy z waszych usług korzystają również podmioty zwią-

zane z szeroko rozumianą gospodarką morską?

- Oczywiście! Posiadamy wiele specjalistycznych certyfikatów i uprawnień umożliwiających wykonywanie zaawansowanych technologicznie prac w zakresie wykonawstwa elementów konstrukcji okrętowych oraz napraw urządzeń technicznych i montażu konstrukcji stalowych. Jesteśmy otwarci na współpracę z firmami zajmującymi się przemysłem stoczniowym.

Dziękuję za rozmowę.



# Remech

Grupa Remontowo - Inwestycyjna